[image: image1.png]W

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОВОЗЕРСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 апреля 2012 года
	с. Ловозеро
	                               № 136-ПЗ

Об исполнении бюджета
муниципального образования Ловозерский район
за 1 квартал 2012 года
В соответствии с п. 7 ст.81, п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.19,37 Решения Ловозерского районного Совета от 30.10.2007 № 212 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Ловозерский район» и п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации",     постановляю:

1.  Утвердить:

1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Ловозерский район за 1 квартал 2012 года, согласно приложению № 1:
доходы       94756,6  тыс.руб.,

расходы   109013,1   тыс.руб.,
дефицит     14256,5   тыс. руб.
1.2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений за 1 квартал 2012 года, согласно приложению № 2.

1.3.  Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Ловозерский район за 1 квартал 2012 года, согласно приложению № 3 (не публикуется).
2.     Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Ловозерская правда».
И.о. главы администрации

муниципального образования
Ловозерский район

Г.В. Кравченко